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RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

RTP 2

Semana 38 (18 a 24 de Setembro de 2017)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

TACA DA EUROPA DE TRIATLO 2017,
Sabado pelas 14h00

A RTP transmite a Taga da Europa de Triatlo 2017

A RTP transmite em direto a etapa madeirense da Tag¢a da Europa de
Triatlo 2017. A competicdo trara a ilha da Madeira alguns dos melhores
triatletas do mundo para competir numa prova que sera disputada na
distancia sprint e que trara a memoria a relagao historica que a regido
tem com a modalidade.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (4 a 10 de Setembro 2017)

Programa Inicio Sh%
AMERICA LATINA MAIS NATURAL 14:05:29 3,1
O BERCO DA MAFIA DE CHICAGO 23:35:06 2,9
O GERENTE DA NOITE 22:14:10 2,9
FILME DE VERAO 23:55:21 2,7
A INDIA AGRESTE 14:04:38 2,7

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.
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TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

cob.

SABADO

DOMINGO

cop.

A07

A08

A09

ZIG ZAG (MANHA)

Z1G ZAG (MANHA)

A07

EURO

NEWS

A07

| 07.00
15
30
A5

A08

A10

(REP) 2IG ZAG
(MANHA)

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

A09

(REP) DESALINHADO

A10

Al1

A12

EURONEWS

APRESENTACAO DE

EURONEWS

DOCs
AGFA FOTOS DO
PASSADO

APRESENTACAO DE DOCUMENTARIOS

EUROPA 30

DOCS
OBJECTIVO: MULHERES

DOCS DOCs
VASCO GONGALVES PAUL SIGNAC

DOCs
BEAT GENERATION

A1l

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI BIOSFERA

PORTUGAL QUE
DANGA

A12

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A08

| 08.00
15
30
45

| 09.00
15
30
45

A10

| 10.00
.15
30
.45

Al11

| 11.00
.15
30
.45

VOZ DO CIDADAO

| 12.00
.15
30
.45

A13

UMA ALDEIA FRANCESA

A13

CONSIGO

CAMINHOS

FOLHA DE SALA

BIOSFERA

SETENTA VEZES SETE

A13

| 13.00
.15
30
.45

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

A15

FE DOS HOMENS

Al16

A17

DOCS
O SAL DA TERRA

DOCS
O CEREBRO DE HUGO

DOCs

TOUR DE FRANCE pocs

PRINT THE LEGEND

DOCs
O GRANDE
ROMANCE DO
HOMEM

A15

A16

TACA DA EUROPA DE
TRIATLO

NINA s2

A14

| 14.00
15
30
45

DESPORTO 2

10

| 15.00
15
30
45

Al6

11

| 16.00
15
30
45

ZIG ZAG

(NOITE)

A18

A19

11

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A20

11

IG ZAG (NOITE)

A21

15

GENIO DE RUA

ZIG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

IG ZAG (NOITE)

A17

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A18

G ZAG (NOITE)

A19

11

DESALINHADO

A17

13

| 17.00
15
30
45

15

| 18.00
15
30
45

A19

16

| 19.00
15
30
45

A20

11

QUALIFICA

ESECTV

E2

VINTE OBRAS-

HORA DA SORTE

GENIO DE RUA

JORNAL 2

15

DEZ POR CENTO

PRIMAS DA

A20

17

| 20.00
15
30
45

IRRESPONSAVEL

A22

20

1993

A22

20

JORNAL 2

19

| 21.00
15
30
45

A23

18

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

A24

14

A25

10

TUDO MENOS
HOLLYWOOD
NO NEVOEIRO

DOCS
VASCO GONCALVES

PORTUGAL QUE

bocs DANCA

MME TUSSAUD poCs

ENTRE CANIBAIS

LASCAUX, SAVING
CAVE ART
CINEMAX

GIRLS

E2

A26

ESECTV

SOCIEDADE CIVIL

ALVES DOS REIS

SOCIEDADE CIVIL

FILME
PARIS TEXAS

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS

EL PRINCIPE - S2

A22

20

| 22.00
15
30
45

A24

14

A28

DOCs
UNIVERSO ERASMUS

SOCIEDADE CIVIL

DOCs
APANHEI-TE CAVAQUINHO

SOCIEDADE CIVIL

A25

10

CINEMA PORTUGUES
A FLOR DO MAR

0 BERCO DA MAFIA
DE CHICAGO

A23

16

| 23.00
15
30
45

DOCS
WHAT'S UP - OLHAR

14

| 24.00
15
30
45

MUSICAL
AVISHAI COHEN COM
CORDAS

PORTUGAL 3.0

PORTUGAL 3.0

(REP) DOCS
TOUR DE FRANCE

(REP) DOCS
PRINT THE LEGEND

(REP) DOCS
0 GRANDE
ROMANCE DO
HOMEM

A26

BIOSFERA

A25

12

| 25.00
15
30
45

(REP) ENTRE
CANIBAIS

(REP) NINA 52

A26

| 26.00
15
30
45

(REP) DOCS
OBJECTIVO:
MULHERES

DOCs
HAMBURG -
ALENTEJO

| 27.00
15
30
45

A29

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SMS - SER MAIS
SABEDOR

A30

EURONEWS

EURONEWS

PORTUGAL 3.0

PORTUGAL 3.0

A28

PORTUGAL 3.0

A28

| 28.00
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45

SMS - SER MAIS SABEDOR

SMS - SER MAIS
SABEDOR

EURONEWS

EURONEWS

A29

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

A30

EURO

NEWS

A29

| 29.00
15
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45

| 30.00
15
30
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